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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L91930009S

2. Data e Regjistrimit 30/07/2019
3. Emri i Subjektit F & F BALKAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 29/07/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 29/07/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Donika Kastrioti, Pall 14, Ap 
7/b 
1.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Dhënien e shërbimeve në sektorin organizativ, administrativ, 

tregtar, të menaxhimit, të koordinimit të shoqërive, të 
lidhura, të ngjashme me të treta, si në Shqipëri ashtu dhe 
jashtë saj, si dhe aktivitete studimi, zhvillimi, stilimi dhe 
industrializimi, menaxhim dhe nxjerrjen në pah të markave, 
të drejtat për pronësinë industriale dhe intelektuale, 
prodhimin dhe tregëtimin e produkteve dhe të shërbimeve të 
cfarëdo lloji; Dhënien e shërbimeve në favor të shoqërive të 
kontrolluara, të lidhura, të ngjashme dhe të tretëve si në 
Shqipëri dhe jashtë saj, që konsistojnë në menaxhimin e 
shërbimeve informatike, të shërbimeve llogjistike, në blerjen 
për llogati të  tyre të materialeve të lëndës së parë, 
produkteve dhe shërbimeve; Aktivitet në pasurinë e 
patundshme, në cilindo sektor dhe kompartiment, e 
nënkuptuar në kuptimin më modern të termit si në Shqipëri 
dhe jashtë saj, si një titull indikativ dhe jo shterues, shoqëria 
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mund të realizojë: Blerjen e pasurive të patunshme të 
cfarëdolloj tipi, dhe destinacioni; Dhënien me qera dhe 
nënqera, në menaxhimin administrativ dhe të pasurisë, të 
pronës së paluajtshme, të pronës së paluajtshme të cfarëdo 
lloji, tipi dhe destinacioni, në cdo formë të parashikuar dhe të 
lejuar nga ligji; Dhënien me qera dhe nënqera, në 
menaxhimin administrativ dhe të pasurisë, si dhe drejtimin 
direkt apo indirekt të kompanive apo ndërmarjeve, dhe në 
përgjithësi të cdo lloj strukture e cila ka si objekt aktivitete 
tregtare, artizanale, bujqësore dhe industriale. Blerjen dhe 
marrjen, shitjen dhe shkëmbimin në marrjen pjesë në shoqëri 
apo ente të themeluara apo që do të themelohen të cfaredolloj 
tipi dhe lloji, duke e nënkuptuar këtë aktivitet jo për sektorin 
publik; Duke i dhënë shoqërive të cilat i përkasin nje grupi 
shërbimesh që konsistojnë në koncesionin e këtyre të fundit 
në financime të cfarëdolloj forme si dhe koordinimin 
finnaciar të këtyre të fundit. Shoqëria për të aritur objektin e 
shoqërisë, mund të përmbushë të gjithë aperacionet tregtare, 
industriale dhe të pronës së patundshme, si dhe mund te 
përmbushë, jo në mënyrë mbizotëruese por në mënyrë 
aksesore dhe strumentale duke mos qënë në asnjë mënyrë e 
lidhur në aktivitete që i referohen sferës publike, operacione 
financiare dhe të pasurisë së patundshme, të japë garanci, 
depozitat dhe garancite në favor të të tretëve, si dhe, të 
marrë, vetëm për qëllim të një investimi stabël dhe jo të një 
vendosje, direkt dhe indirekt, pjesmarrjen ne shoqëri italiane 
dhe të huaja të cilat kanë objekt te njejtë apo të ngjashëm dhe 
të lidhur me të.
Fabio Facchini10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/07/2019                Deri: 29/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët FabioFacchini
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 600,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 60,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FrancescoBlandamura

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 400,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

E-Mail: dragoiandia@gmail.com com@litek.it 
Telefon: 0696077791  
Të Tjera: Kapitali themeltare eshte ne Euro.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-291042-07-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 09/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAB69150-B27A-4178-BD94-1BCB0FF8314B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08EA9A5-F7A7-44BD-9F39-E5668EC71646

